infirmitatem nec sua poterat opa demōstrare. Data occasione p̄ scā femina a dñō suscitatum. t̄ exclamauit uoce magna mundus ego sum a sanguine hui⁹ suscitato in se spū scō. V̄ que puer debet dicere suggestente spū uox ei⁹ magna erat et notandū sic ubi in scripturis sc̄is pectoris uox magna dicebatur. Dic subqua arbore uideris eos loquentes s̄: qui ait sub cino. Dixitq; ei daniel. Rec te mentitus es in caput tuū. ecce enim anḡls dñi accepta sententia ab eo scandet te medium. t̄ post modicū alter senior ait sub pri no. Dixq; ad eum daniel. recte mentitus es et tu in caput tuū manet enim anḡls dñi habens gladiū ut seccet te mediū. quia ebrei reprobant hystoriā susanne dicentes eam in danielis uolumine nō haber. D ebem⁹ diligent̄ inq̄rere nomina cui⁹ t̄ primi q; latine ilicē et lentiscū int̄pretant̄ si sunt ap̄d hebreos et qm̄ habeant οιαοαοπιαη aut ab ei no scissio et a primo seccio siue seruatio dicit̄ lingua eoz. qd̄ si non fuerit in ue tum necessitate cogem⁹. V̄ nos eoz ad q̄escere sentencie q̄ grec⁹ tantū sermois hanc uolunt ēē. aερικοηηη q̄ grecam tantū habeat et ηαιοαοταη. hebraica nō habeat. Qd̄ siq̄s ostenderit duarū istorū arbor̄ scissionis et sectionis in ebreo stare et οιαοαιαη tūc pot̄im⁹ etiam hanc scripturā recipe t̄ fecerunt eis sic mane egerat ac iūs proximū ut facēnt scđm legē moysi. t̄ īt̄fecerūt eos. Si īt̄fecat eos omnis sinagoga uidet illa opinio refutari. de qua sup̄di-

ximus scđm iheremiam quod ipsi eēnt p̄bri. achias et sedechias. Nisi forte hoc quod scriptum ē interfecer̄ eos sic interpretetur. Pro eo quod ē regi babilonis occidendos tradider̄ sic et nos dicimus qd̄ iudei interfecerunt saluatore. nō quod ip̄i percusserunt s̄; quod tradiderunt occidendum et subclamantes dixerunt crucifige crucifige eum. Celeias aut̄ et uxor eius laudauerunt dñm pro filia sua susanna cū ioachim marito eius. t̄ cognatis omnibus quia non eēt inuenta in ea res turpis digne quasi sc̄i laudant dñm. nō quilibata est de manu p̄broz susanna. Hoc enim non satis laudabile est nec magni discriminis si non esset liberata. sed quia non est in uenta in ea res turpis. Cum que apta fuissent hostia aspiciens rex sup̄ mensam clamauit uoce magna magnus est bel et non est ap̄o eū ultius dolus. Hoc scriptura nunc dicit. Clama uit uoce magna. quia de idolatria et ignorantie deum dictur uidetur obseruationem mām subuertere qui dum asserimus uoce magna in sc̄is tantum repperire quod solet facere q̄ hanc hystoriam in libro danielis ap̄d hebreos dixerit non haber. Siquis autem eam potuerit approbare esse de canone tunc querendum ē quod ei respondere debeamus  
deo gr̄ acias